
中标候选人公示

招标申请编号：2023301079

项目编号：E4420002712008108

建设单位 中山市代建项目管理办公室

工程名称 中山市技师学院北校区综合实训基地及学生宿舍建设项目勘察设计

建设规模

总建筑面积为64990平方米，其中：计容建筑面积59520平方米，不计容建筑面积5470平方米。综合实训基地一栋，地上十层，建筑

高度为42米，建筑面积为34980平方米；地下一层，地下室面积为5000平方米。学生宿舍两栋，地上八层，建筑高度34.05米，计容

建筑面积24540平方米，床位2800个。建设内容包括综合实训基地、学生宿舍楼、地下室等，室外工程包括风雨连廊、大门拆除重建、

道路广场、景观绿化等。

层数/幢数/

结构形式

排名
中标候选

人

资格条件

经济标报价（元） 工期要求
质量

标准

项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名
证书

名称
编号

1

广东中山建筑

设计院股份有

限公司，联合

单位：中山市

水利水电勘测

设计咨询有限

公司

设计资质：工

程设计建筑

行业建筑工

程甲级；

勘察资质：工

程勘察专业

类岩土工程

勘察甲级

设计：A级

勘察：A级
/

大写：陆佰捌拾肆万捌仟

玖佰肆拾元整

小写：6,848,940.00

勘察与设计

同步开展，

即总工期80

个日历天

合格 李凯 职称证 2100101125032

2

江苏浩森建筑

设计有限公

司，联合单位：

中誉设计有限

公司

设计资质：工

程设计建筑

行业建筑工

程甲级；

勘察资质：工

程勘察专业

类岩土工程

甲级

设计：A级

勘察：A级
/

大写：陆佰陆拾贰万零陆

佰肆拾贰元整

小写：6,620,642.00

勘察与设计

同步开展，

即总工期80

个日历天

合格 孙勤涛 职称证
粤高职证字第

1500101099282号

3

华南理工大学

建筑设计研究

院有限公司，

联合单位：广

东雄厦工程技

术有限公司

设计资质：工

程设计建筑

行业建筑工

程甲级；

勘察资质：工

程勘察专业

类岩土工程

勘察甲级

设计：B级

勘察：B级
/

大写：陆佰捌拾肆万捌仟

玖佰肆拾元整

小写：6,848,940.00

勘察与设计

同步开展，

即总工期80

个日历天

合格 郭卫宏 职称证 2500002

公示时间：2023-05-15 17:30:00 至 2023-05-18 17:30:00

招标人信

息：

招标人名称： 中山市代建项目管理办公室 招标人联系人： 吴德华
招标人联

系方式：
0760-88223282

招标人地址： 中山市东区松苑路2号

招标代理

信息：

招标代理名

称：
广东科信工程管理有限公司中山分公司 招标代理联系人：

高艳云、杨瑛

炜

招标代理

联系方式：
0760-88701318

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



招标代理地

址：
中山市石岐区博爱三路9号TOP时尚商务园2-221

招标监督

部门信息：

监督部门名

称：
中山市住房和城乡建设局 监督部门联系方式： 88333919/88388300

监督部门地

址：
中山市东区中山四路1号

如对评标结果有异议，请于2023-05-18 17:30:00前向 中山市代建项目管理办公室 提出。

联系人:吴德华

联系电话:0760-88223282

2023年05月15日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


